第３学年保護者様                 令和３年１２月２０日

校長 上野 由美子

第３学年 担任

令和３年度 校外学習費引落としのお知らせ

  寒冷の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。先

日の校外学習は，晴天にも恵まれ，無事に全行程を行うことができ，子ども

たちの充実した表情が印象的でした。また，保護者の皆様には，お弁当や持

ち物の準備など，ご協力いただきありがとうございました。

  さて，校外学習の一人あたりの経費が下記のようになりましたので，お知

らせいたします。つきましては，令和４年１月１１日（火）に，１月の校納

金と合わせて引き落としさせていただきたいと思います。

詳細につきましては，下記の通りです。

記

校外学習の経費（一人あたり）             ４，４４９円

          内 訳

交通費…３,４２２円

成田ゆめ牧場入場料… ５５０円

      保険料… １７０円

      駐車代…  ４４円

添乗経費等… ２６３円

以上